SERVICIO: ESPECIALISTA EN PRODUCCION AUDIOVISUAL - AREA DE DIFUSION

CONVOCATORIA PUBLICA C.A.S. N2 014 - 2011 - IAP (SEGUNDA CONVOCATORIA)

RESULTADO FINAL

N2

NOMBRE Y APELLIDOS

CRITERIOS DE EVALUACION

EVALUACION
CURRICULAR

EVALUACION PSICOTECNICA

EXAMEN DE CONOCIMIENTOS

ENTREVISTA PERSONAL

PUNTAJE TOTAL

CONDICION

OSCAR UBALDO JARAMA GUEVARA

30

12

30

13

85

SELECCIONADO

COMISION ESPECIAL DE EVALUACION Y SELECCION




